МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1 «КОСМОС» ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБДОУ «ДС №1 «КОСМОС»)

Приказ

16.01.2024г                                                                                                  №  69 /01-11

О назначении ответственного

за работу за работу в информационной

системе «Навигатор дополнительного

образования Республики Крым»,

об открытии (закрытии) записи на программы

дополнительного образования.

           С целью обеспечение работы  в информационной системе «Навигатор

дополнительного  образования Республики Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию дополнительного образования в учреждении и

работу в информационной системе «Навигатор дополнительного образования Республики

Крым»

                                                                          Срок: постоянно

2.Ответственному обеспечить размещение актуальных сведений  и информации об

открытии (закрытии) записи на программы дополнительного образования.

                                                                                Срок: постоянно

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на И.А. Гриценко.

Заведующий МБДОУ «ДС №1 «Космос»                                                Г.Н. Клещевич

С приказом ознакомлены:

И.А. Гриценко

		2024-09-11T15:58:43+0300
	КЛЕЩЕВИЧ ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА